
Sonderplan für die C101: 

 

Morgens früh bzw. Dienstag und Freitag nachmittags müssen die Kinder an der Haltestelle 

Rinsenau umsteigen, weil dort ein Zebrastreifen ist. Montag, Mittwoch und Donnerstag 

nachmittags können die Kinder in der Hengsbach umsteigen, weil der Bus (leider nur diesem 

Zeitpunkt) dort wendet. 

 

Hinfahrt 

C101 
Oberschelden Dorfwiese 
Oberschelden Ortsmitte 
Oberschelden Am Winkel 
Oberschelden Ortsanfang 
Gosenbach Hüttenweiher 
Gosenbach Keppelscher Hof 
Gosenbach Ortsmitte 
Gosenbacher Hütte 
Gosenbach Honigsmund 
Niederschelden Weiher 
Niederschelden Hüttenplatz 
Niederschelden Ortsmitte 

 

Rinsenau  
 

Umstieg 

Weiter von Rinsenau mit A648 zur 

Gesamtschule durch Eiserfeld  

oder Eiserfeld Ortsmitte mit R22 

 
 
07:03 
07:04 
07:05 
07:06 
07:06 
07:07 
07:09 
07:11 
07:12 
07:13 
07:14 
07:15 

 

07:31 

 

07:38 

 

07:38 

Rückfahrt Mo, Mi, Do 

A648 
Eiserfeld Gesamtschule 
Eiserfeld Wilhelmstraße 
Eiserfeld Kirche 
Eiserfeld Ortsmitte 
Eiserfeld Gilbergstraße 
Eiserfeld IHW-Park 
Eiserfeld Abzw. Bahnhof 
Eiserfeld An der Siegtalbrücke 
Eiserfeld Siegboot 
Eiserfeld Hengsbach 
 

C101 
Siegen Hengsbach 
 

 

 
14:55 

14:56 

14:57 
14:58 
15:00 
15:01 
15:02 
15:03 
15:04 
15:05 
 
 

15:10 

 

Oder 

C100 
Eiserfeld Kirche 
Eiserfeld Ortsmitte 
Eiserfeld Gilbergstraße 
Eiserfeld IHW-Park 
Eiserfeld Abzw. Bahnhof 
ImpfzentrumSiWi/Siegtalbrücke 
Impfzentrum SiWi/Siegboot 
Eiserfeld Hengsbach 
 
 
 
 

C101 
Siegen Hengsbach 
 

 

 

 
14:56 
14:57 
14:59 
15:00 
15:01 
15:02 
 

15:03 
15:04 
 

 

 
 

15:10 

 



Rückfahrt Dienstag 

A648 
Eiserfeld Gesamtschule 
Eiserfeld Wilhelmstraße 
Eiserfeld Kirche 
Eiserfeld Ortsmitte 
Eiserfeld Gilbergstraße 
Eiserfeld IHW-Park 
Eiserfeld Abzw. Bahnhof 
Eiserfeld An der Siegtalbrücke 
Eiserfeld Siegboot 
Eiserfeld Hengsbach 
Siegen Pützhorn 
Siegen Rinsenau 

 

C101 ab Rinsenau (nur bis Gosenbach) 

 

 
 
 
14:10 
14:11 
14:12 
14:13 
14:15 
14:16 
14:17 
14:18 
14:19 
14:20 
14:21 
14:22 
 
 
14:39 

Rückfahrt Freitag 

 
A648 
Eiserfeld Gesamtschule 
Eiserfeld Wilhelmstraße 
Eiserfeld Kirche 
Eiserfeld Ortsmitte 
Eiserfeld Gilbergstraße 
Eiserfeld IHW-Park 
Eiserfeld Abzw. Bahnhof 
Eiserfeld An der Siegtalbrücke 
Eiserfeld Siegboot 
Eiserfeld Hengsbach 
Siegen Pützhorn 
Siegen Rinsenau 

 

C101 ab Rinsenau (nur bis Gosenbach) 

 

 

 

 
13:26 
13:27 
13:28 
13:29 
13:31 
13:32 
13:33 
13:34 
13:35 
13:36 
13:37 
13:38 
 
13:39 

 

 

Wenn alle Stricke reißen, fährt die C113 von Siegen ZOB immer um XX:01 nach Gosenbach 

und um XX:31 nach Oberschelden. 

 


