Sonderplan für die C101:

Morgens früh bzw. Dienstag und Freitag nachmittags müssen die Kinder an der Haltestelle Rinsenau umsteigen, weil dort ein Zebrastreifen ist. Montag, Mittwoch und Donnerstag nachmittags können die Kinder in der Hengsbach umsteigen, weil der Bus (leider nur diesem Zeitpunkt) dort wendet.

Hinfahrt

Hinranrt	
C101	
Oberschelden Dorfwiese	
Oberschelden Ortsmitte	07:03
Oberschelden Am Winkel	07:04
Oberschelden Ortsanfang	07:05
Gosenbach Hüttenweiher	07:06
Gosenbach Keppelscher Hof	07:06
Gosenbach Ortsmitte	07:07
Gosenbacher Hütte	07:09
Gosenbach Honigsmund	07:11
Niederschelden Weiher	07:12
Niederschelden Hüttenplatz	07:13
Niederscheiden Ortsmitte	07:14
Tricucisoriciden Ortsmitte	07:15
Rinsenau	07.21
	07:31
II	
Umstieg	07:38
Weiter von Rinsenau mit A648 zur	07.30
Gesamtschule durch Eiserfeld	
oder Eiserfeld Ortsmitte mit R22	07:38
	07.50
Rückfahrt Mo, Mi, Do	
A648	
Eiserfeld Gesamtschule	14:55
Eiserfeld Wilhelmstraße	
Eiserfeld Kirche	14:56 14:57
Eiserfeld Ortsmitte	
Eiserfeld Gilbergstraße	14:58
Eiserfeld IHW-Park	15:00
Eiserfeld Abzw. Bahnhof	15:01
Eiserfeld Abzw. Bailfillol Eiserfeld An der Siegtalbrücke	15:02
Eiserfeld Siegboot	15:03
	15:04
Eiserfeld Hengsbach	15:05
C101	15.10
Siegen Hengsbach	15:10
Ciogon Hongobaon	
Oder	
C100	
Eiserfeld Kirche	14:56
Eiserfeld Ortsmitte	14:57
Eiserfeld Ortsmitte Eiserfeld Gilbergstraße	
Eiserfeld IHW-Park	14:59
	15:00
Eiserfeld Abzw. Bahnhof	15:01
ImpfzentrumSiWi/Siegtalbrücke	15:02
Impfzentrum SiWi/Siegboot	15:03
Eiserfeld Hengsbach	15:04
G101	
C101	
Siegen Hengsbach	15:10

_	
Rückfahrt Dienstag	
A648	
Eiserfeld Gesamtschule	14:10
Eiserfeld Wilhelmstraße	14:10
Eiserfeld Kirche	14:12
Eiserfeld Ortsmitte	14:13
Eiserfeld Gilbergstraße	14:15
Eiserfeld IHW-Park	14:16
Eiserfeld Abzw. Bahnhof	14:17
Eiserfeld An der Siegtalbrücke	14:17
Eiserfeld Siegboot	14:19
Eiserfeld Hengsbach	14:20
Siegen Pützhorn	14:21
Siegen Rinsenau	14:22
J. Siegen Familier aus de la constant de la constan	14.22
C101 ab Rinsenau (nur bis Gosenbach)	14:39
	14.55
Dijalrfahut Eusitaa	
Rückfahrt Freitag	
A648	
Eiserfeld Gesamtschule	13:26
Eiserfeld Wilhelmstraße	13:27
Eiserfeld Kirche	13:28
Eiserfeld Ortsmitte	13:29
Eiserfeld Gilbergstraße	13:31
Eiserfeld IHW-Park	13:32
Eiserfeld Abzw. Bahnhof	13:33
Eiserfeld An der Siegtalbrücke	13:34
Eiserfeld Siegboot	13:35
Eiserfeld Hengsbach	13:36
Siegen Pützhorn	13:37
Siegen Rinsenau	13:38
	10.00
	40.00
C101 ab Rinsenau (nur bis Gosenbach)	13:39

Wenn alle Stricke reißen, fährt die C113 von Siegen ZOB immer um XX:01 nach Gosenbach und um XX:31 nach Oberschelden.